CemeHoB Banepuih Bnagpumuposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1.24.120

1.24.121

1.24.122.1

1.24.122.2

1.24.128

1.24.131

1.24.132.2

1.24.130

1.24.133

1.24.134

1.24.137

1.24.138

1.24.127

1.24.141

1.24.142

1.24.144

1.24.146

1.24.147

1.24.145

1.24.151

I0p. IMLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKH

000 «3kcnepT-KOHCANTUHIM»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCanTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNnTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHr»

000 «3kcnepT-KoHCaNnTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHr»

000 «3KkcnepT-KoHCanTuHr»

000 «3kcnepT-KoHCaNnTUHr»

000 «3KcnepT-KoHCaNTUHr»

000 «3kcnepT-KOHCaNTUHM»

000 «3KcnepT-KoHCaNTUHr»

000 «3kcnepT-KOHCANTUHIM»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-KOHCANTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNnTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHr»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHM»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2024

12.07.2024

04.08.2024

04.08.2024

31.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

03.09.2024

06.09.2024

CBepeHun

CemeHoB Banepwuin Bnagumuposuy

005946

11.09.2009

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

Yachbl

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcropTHoe
cpeacTso

KBapTUpa

TpaHCropTHoe
cpeacTso

KBapTUpa

TpaHCnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

TpaHCMopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpencTso

MOHETbI

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

TpaHCMopTHOe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa



1.24.154

1.24.164

1.24.155

1.24.156

1.24.157

1.24.158

1.24.159

1.24.153

000 «3KcnepT-KoHCanTuHr»

000 «3kcrnepT-KOHCaNTUHIM»

000 «3KkcnepT-KoHCaNnTUHr»

000 «3kcnepT-KOHCANTUHIM»

000 «3kcnepT-KoHCaNnTUHM»

000 «3kcnepT-KOHCANTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNTUHM»

000 «3kcnepT-KoHCaNnTUHM»

19.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

27.09.2024

28.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

30.09.2024

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHCMopTHoe
CpencTso

MOHETbI

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTso

6biTOBas
TexHUKa n
mebenb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbiHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa OBMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa



	Семенов Валерий Владимирович

