

**Семенов Валерий Владимирович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Семенов Валерий Владимирович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005946			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.09.2009			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1.24.120	ООО «Эксперт-Консалтинг»	02.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.24.121	ООО «Эксперт-Консалтинг»	12.07.2024	часы	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.122.1	ООО «Эксперт-Консалтинг»	04.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.122.2	ООО «Эксперт-Консалтинг»	04.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.128	ООО «Эксперт-Консалтинг»	31.07.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.24.131	ООО «Эксперт-Консалтинг»	01.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.132.2	ООО «Эксперт-Консалтинг»	01.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.24.130	ООО «Эксперт-Консалтинг»	02.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.133	ООО «Эксперт-Консалтинг»	02.08.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
1.24.134	ООО «Эксперт-Консалтинг»	09.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.137	ООО «Эксперт-Консалтинг»	09.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.138	ООО «Эксперт-Консалтинг»	09.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.127	ООО «Эксперт-Консалтинг»	13.08.2024	монеты	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.141	ООО «Эксперт-Консалтинг»	14.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.142	ООО «Эксперт-Консалтинг»	20.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.144	ООО «Эксперт-Консалтинг»	23.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.146	ООО «Эксперт-Консалтинг»	29.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.147	ООО «Эксперт-Консалтинг»	29.08.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.145	ООО «Эксперт-Консалтинг»	03.09.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.151	ООО «Эксперт-Консалтинг»	06.09.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

1.24.154	ООО «Эксперт-Консалтинг»	19.09.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.164	ООО «Эксперт-Консалтинг»	25.09.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.155	ООО «Эксперт-Консалтинг»	27.09.2024	монеты	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.156	ООО «Эксперт-Консалтинг»	27.09.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.157	ООО «Эксперт-Консалтинг»	28.09.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.158	ООО «Эксперт-Консалтинг»	30.09.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.159	ООО «Эксперт-Консалтинг»	30.09.2024	транспортное средство	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
1.24.153	ООО «Эксперт-Консалтинг»	30.09.2024	бытовая техника и мебель	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества